
TARİH GÜN SAAT Sınıf Ders Kodu ve Adı Ders Sorumlusu Sınav Yöntemi ve Yeri

24.01.2022 Pazartesi 09.00-10.00 1 TAR 103 İlkçağ Tarihi I Dr. Funda Adıtatar A-504 ve A-509

25.01.2022 Salı 09.00-10.00 1 TAR 101 Tarih Metodolojisi I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-504 ve A-509
26.01.2022 Çarşamba 09.00-10.00 1 TAR 107 İslam Tarihi I Dr. Gaye Yavuzcan A-504 ve A-509
27.01.2022 Perşembe 09.00-10.00 1 TAR 105 Orta Asya Türk Tarihi I Dr. Gaye Yavuzcan A-504 ve A-509
28.01.2022 Cuma 09.00-10.00 1 TAR 109 Osmanlı Türkçesi I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-504 ve A-509
1.02.2022 Salı 20.00-21.00 1 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM Çevrimiçi
2.02.2022 Çarşamba 20.00-21.00 1 TDL 101 Türk Dili I UZEM Çevrimiçi
3.02.2022 Perşembe 09.00-10.00 1 TAR 111 İlkçağ Tarihi Kaynak Bilgisi Dr. Funda Adıtatar A-504
3.02.2022 Perşembe 20.00-21.00 1 YDL 101 Yabancı Dil I UZEM Çevrimiçi

24.01.2022 Pazartesi 10.10-11.10 2 TAR 207 Anadolu Türk Beylikleri I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-509
25.01.2022 Salı 10.10-11.10 2 TAR 211 Osmanlı Türkçesi Metinleri I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-504 ve A-509
26.01.2022 Çarşamba 10.10-11.10 2 TAR 209 Avrupa Tarihi I Dr. Gaye Yavuzcan A-509
27.01.2022 Perşembe 10.10-11.10 2 TAR 205 Selçuklu Tarihi I  Dr. Gaye Yavuzcan A-509
28.01.2022 Cuma 10.10-11.10 2 TAR 225 Dinler Tarihi I (Seç.) Prof. Dr. Ali İhsan Yitik A-504
31.01.2022 Pazartesi 10.10-11.10 2 TAR 221 Arapça I (Seç.) Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-504
1.02.2022 Salı 10.10-11.10 2 TAR 201 Tarih Felsefesi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-509
2.02.2022 Çarşamba 10.10-11.10 2 TAR 203 Türk Kültür Tarihi I Dr. Beral Alacı A-509
3.02.2022 Perşembe 10.10-11.10 2 TAR 213 Ortaçağ Tarihi Kaynak Bilgisi Dr. Gaye Yavuzcan A-504

24.01.2022 Pazartesi 11.20-12.20 3 TAR 311 Osmanlı Diplomatikası I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-504
25.01.2022 Salı 11.20-12.20 3 TAR 301 Osmanlı Tarihi I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-504
26.01.2022 Çarşamba 11.20-12.20 3 TAR 321 Akdeniz Tarihi Dr. Beral Alacı A-504
27.01.2022 Perşembe 11.20-12.20 3 TAR 307 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi I Dr. Demo A. Aslan A-504
28.01.2022 Cuma 11.20-12.20 3 TAR 303 Osmanlı Teşkilât Tarihi I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-504
31.01.2022 Pazartesi 11.20-12.20 3 TAR 305 Osmanlı Sosyal ve İktisat Tarihi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-504
1.02.2022 Salı 11.20-12.20 3 TAR 309 Avrupa Tarihi III Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-504
3.02.2022 Perşembe 11.20-12.20 3 TAR 323 Doğu Roma İmparatorluğu Tarihi I Dr. Funda Adıtatar A-504

24.01.2022 Pazartesi 13.30-14.30 4 TAR403 Türk Modernleşme Tarihi I Dr. Funda Adıtatar A-504
25.01.2022 Salı 13.30-14.30 4 TAR 411 Osmanlı Epigrafyası I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-504
26.01.2022 Çarşamba 13.30-14.30 4 TAR 407 Türkiye Cumhuriyeti Sosyal ve İktisat Tarihi I Dr. Beral Alacı A-504
27.01.2022 Perşembe 13.30-14.30 4 TAR 405 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I Dr. Demo A. Aslan A-504
31.01.2022 Pazartesi 13.30-14.30 4 TAR 409 Çağdaş Ortadoğu Tarihi I Dr. Demo A. Aslan A-504
1.02.2022 Salı 13.30-14.30 4 TAR 425 Siyasal Düşünceler Tarih Dr. Demo A. Aslan A-504
2.02.2022 Çarşamba 13.30-14.30 4 TAR 421 Sömürgecilik Tarihi I Dr. Beral Alacı A-504
3.02.2022 Perşembe 13.30-14.30 4 TAR401 Osmanlı Tarihi III Dr. Funda Adıtatar A-504

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                              
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                    

TARİH BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                        
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Programı

Doç. Dr. Ayşe DEĞERLİ
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Dilek İNAN
Dekan



TARİH GÜN SAAT SINIF Ders Kodu ve Adı Dersin Sorumlusu Sınav Yöntemi ve Yeri
14.02.2022 Pazartesi 09.00-10.00 1 TAR 111 İlkçağ Tarihi Kaynak Bilgisi Dr. Funda Adıtatar A-504 
14.02.2022 Pazartesi 11.20-12.20 1 TAR 103 İlkçağ Tarihi I Dr. Funda Adıtatar A-504
15.02.2022 Salı 20.00-21.00 1 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM Çevrimiçi

16.02.2022 Çarşamba 09.00-10.00 1 TAR 109 Osmanlı Türkçesi I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-509

16.02.2022 Çarşamba 20.00-21.00 1 TDL 101 Türk Dili I UZEM Çevrimiçi
17.02.2022 Perşembe 10.10-11.10 1 TAR 101 Tarih Metodolojisi I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-509
17.02.2022 Perşembe 20.00-21.00 1 YDL 101 Yabancı Dil I UZEM Çevrimiçi
18.02.2022 Cuma 09.00-10.00 1 TAR 107 İslam Tarihi I Dr. Gaye Yavuzcan A-509
18.02.2022 Cuma 11.20-12.20 1 TAR 105 Orta Asya Türk Tarihi I Dr. Gaye Yavuzcan A-509
14.02.2022 Pazartesi 10.10-11.10 2 TAR 205 Selçuklu Tarihi I  Dr. Gaye Yavuzcan A-504 
14.02.2022 Pazartesi 12.30-13.30 2 TAR 213 Ortaçağ Tarihi Kaynak Bilgisi Dr. Gaye Yavuzcan A-504
15.02.2022 Salı 09.00-10.00 2 TAR 207 Anadolu Türk Beylikleri I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-504 
15.02.2022 Salı 11.20-12.20 2 TAR 203 Türk Kültür Tarihi I Dr. Beral Alacı A-504 
16.02.2022 Çarşamba 10.10-11.10 2 TAR 211 Osmanlı Türkçesi Metinleri I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-509
17.02.2022 Perşembe 11.20-12.20 2 TAR 221 Arapça I (Seç.) Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-504
17.02.2022 Perşembe 13.40-14.40 2 TAR 201 Tarih Felsefesi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-504 
18.02.2022 Cuma 12.30-13.30 2 TAR 209 Avrupa Tarihi I Dr. Gaye Yavuzcan A-504 
18.02.2022 Cuma 13.40-14.40 2 TAR 225 Dinler Tarihi I (Seç.) Prof. Dr. Ali İhsan Yitik A-504
14.02.2022 Pazartesi 13.30-14.40 3 TAR 321 Akdeniz Tarihi Dr. Beral Alacı A-504
14.02.2022 Pazartesi 16.00-17.00 3 TAR 323 Doğu Roma İmparatorluğu Tarihi I Dr. Funda Adıtatar A-504
15.02.2022 Salı 10.10-11.10 3 TAR 311 Osmanlı Diplomatikası I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-504 
15.02.2022 Salı 12.30-13.30 3 TAR 301 Osmanlı Tarihi I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-504
16.02.2022 Çarşamba 11.20-12.20 3 TAR 303 Osmanlı Teşkilât Tarihi I Dr. Ayşe Gül Hüseyniklioğlu A-504
16.02.2022 Çarşamba 13.30-14.40 3 TAR 307 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi I Dr. Demo A. Aslan A-504
17.02.2022 Perşembe 14.50-15.50 3 TAR 305 Osmanlı Sosyal ve İktisat Tarihi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-504
17.02.2022 Perşembe 16.00-17.00 3 TAR 309 Avrupa Tarihi III Prof. Dr. Mustafa Öztürk A-504
14.02.2022 Pazartesi 14.50-15.50 4 TAR 407 Türkiye Cumhuriyeti Sosyal ve İktisat Tarihi I Dr. Beral Alacı A-504
14.02.2022 Pazartesi 17.10-18.10 4 TAR 421 Sömürgecilik Tarihi I Dr. Beral Alacı A-504
15.02.2022 Salı 13.40-14.40 4 TAR 411 Osmanlı Epigrafyası I Doç. Dr. Ayşe Değerli A-504
16.02.2022 Çarşamba 12.30-13.30 4 TAR 405 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I Dr. Demo A. Aslan A-504 
17.02.2022 Perşembe 09.00-10.00 4 TAR401 Osmanlı Tarihi III Dr. Funda Adıtatar A-504
17.02.2022 Perşembe 12.30-13.30 4 TAR403 Türk Modernleşme Tarihi I Dr. Funda Adıtatar A-504
18.02.2022 Cuma 10.10-11.10 4 TAR 409 Çağdaş Ortadoğu Tarihi I Dr. Demo A. Aslan A-504
18.02.2022 Cuma 14.50-15.50 4 TAR 425 Siyasal Düşünceler Tarih Dr. Demo A. Aslan A-504
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